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VILKEN BETYDELSE STÄLLER IG PÅ KURS, KOSTNAD, HASTIGHET OCH SANNOLIKHET FÖR EXEKVERING VID 
BEDÖMNING AV KVALITETEN PÅ UTFÖRANDET?

Vi bedömer allt som är relevant för att bästa exekvering ska kunna 
utföras, inklusive:

1. Kurs

2. Kostnad

3. Snabbhet

4. Sannolikhet för exekvering

När vi fastställer rangordningen efter betydelse för dessa faktorer 
utvärderar vi följande kriterier: 

a)  kundens egenskaper, bland annat om kunden är en professionell 
eller icke-professionell kund,

b) egenskaper för kundordern,

c)	 	egenskaper	för	det	finansiella	instrument	som	är	föremål	för	ordern,	
och

d)  egenskaper hos de exekveringsplatser eller handelsplatser till 
vilken den aktuella ordern kan dirigeras och, i det fall endast en 
handelsplats	är	tillgänglig,	huruvida	tillräckliga	åtgärder	kan	vidtas	
för	att	hitta	referensvärden	för	det	finansiella	instrumentet	hos	en	
underliggande	produkt	och	på	så	sätt	säkra	exekveringskvaliteten.

Kurs är den viktigaste faktorn för IG när det kommer till exekvering. 
En fullständig granskning av livscykeln för varje order är tillgänglig 
för	kundservicepersonal	när	de	hanterar	kunders	frågor.	Vi	använder	
även externa marknadsdataleverantörer för att granska och 
övervaka historiska sälj- / köpkurser och information om de senaste 
positionerna.

HAR IG NÅGRA NÄRA FÖRBINDELSER, INTRESSEKONFLIKTER OCH GEMENSAMT ÄGANDE I FÖRHÅLLANDE 
TILL NÅGON HANDELSPLATS SOM ANVÄNDS FÖR ATT EXEKVERA ORDRAR?

När du köper eller säljer turbowarranter med IG Europe GmbH 
förvärar du eller avyttrar du värdepapper som utfärdats av Raydius 
GmbH	som	ingår	i	IG	Group.	Alla	ordrar	kommer	att	dirigeras	
till	den	MTF	där	turbowarranterna	finns	tillgängliga	för	handel.	
Denna	process	tillåter	exekvering	via	en	synlig	orderbok	som	
matchar handelsplatsens marknadsdeltagare med varandra och 
alla	ordrar	kommer	att	exekveras	på	denna	grund	och	på	ett	icke-
diskriminerande	sätt.	Handelsplatsen	Spectrum	ingår	i	IG	Group	och	
drivs av MTF:en Spectrum MTF Operator GmbH.

Brightpool	Limited	som	också	ingår	i	IG	Group	agerar	som	
market maker för de värdepapper som utfärdas av Raydius för 
att erbjuda konkurrenskraftiga priser och likviditet under normala 
marknadsförhållanden	på	Spectrum	MTF.	Alla	priser	som	exekveras	
på	MTF:en	omfattas	av	transparenskrav	före	och	efter	handel	i	
enlighet med gällande lagstiftning.

HAR IG NÅGRA SPECIFIKA BETALNINGS-, RABATT- ELLER ÅTERBETALNINGSARRANGEMANG MED NÅGON 
HANDELSPLATS?

IG	har	inga	arrangemang	med	någon	handelsplats	och	vi	deltar	inte	i	
något	program	gällande	betalningar	för	orderfeed	(PFOF).

GJORDE IG NÅGRA ÄNDRINGAR I SINA UTVALDA HANDELSPLATSER OCH I SÅ FALL VILKA FAKTORER LEDDE 
TILL DESSA FÖRÄNDRINGAR?

IG Europe lanserade turbo24 i oktober 2019 och valde att använda 
Spectrum MTF Operator GmbH som exekveringsplats för denna 
produkt som handlas dygnet runt.
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VILKA SKILLNADER FINNS DET I EXEKVERING AV ORDRAR FRÅN DE OLIKA KUNDKATEGORIERNA?

IG	ger	bästa	möjliga	exekvering	till	två	kategorier	av	kunder:	
icke-professionella	och	professionella	kunder.	Vårt	automatiska	
ordersystem är inte utformat för att behandla jämförbara icke-
professionella eller professionella kundordrar olika. Vi är dock 
skyldiga	att	överväga	de	olika	egenskaperna	hos	våra	kunder	när	vi	
designar system samt utför ordrar och att föra vidare dessa uppgifter 
separat.

Variationen i data mellan icke-professionella och professionella 
kunder är vanligtvis ett resultat av de olika typer av handel som varje 
kund	bedriver,	snarare	än	en	indikation	på	att	en	jämförbar	icke-
professionell eller professionell order skulle behandlas annorlunda i 
våra	system.

BESKRIV NÄR ANDRA KRITERIER SÄTTS FRAMFÖR KURS OCH KOSTNAD NÄR MAN EXEKVERAR ICKE-
PROFESSIONELLA KUNDERS ORDRAR OCH FÖRKLARA HUR DET BIBEHÅLLER BÄSTA EXEKVERING FÖR 
KUNDEN

För	våra	icke-professionella	kunder	är	kurs	och	kostnad	vårt	viktigaste	
övervägande. Under vissa omständigheter kan IG dock avgöra att 
andra faktorer bör ges företräde framför det omedelbara priset och 
kostnadsfaktorer,	om	de	utgör	en	förutsättning	för	att	uppnå	bästa	
möjliga	resultat	för	kunden.	Exempel	på	detta	är:

•	 Särskilda	instruktioner	från	kunden

VILKA DATA ELLER VERKTYG ANVÄNDER IG FÖR ATT ÖVERVAKA KVALITETEN PÅ EXEKVERING?

När det gäller turbo24 har vi möjlighet att analysera data som avser:

1. Rättvisa kurser

2. Orderavvisningar

3. Exekveringsavvikelser och systemproblem

4.	 Omfattningen	och	sortens	frågor	som	rör	exekvering

Vi	får	denna	information	genom	RTS	27-rapporter	som	tas	fram	av	
den underliggande handelsplatsen när informationen blir tillgänglig, 
och	från	data	som	görs	tillgänglig	för	IG	från	exempelvis	våra	
oberoende externa marknadsdataleverantörer. 

ANVÄNDER IG TILLHANDAHÅLLARE AV KONSOLIDERAD HANDELSINFORMATION SOM ETT SÄTT ATT 
LEVERERA BÄSTA MÖJLIGA EXEKVERING?

Tillhandahållare	av	konsoliderad	handelsinformation	(CTP)	erbjuder	
en	tjänst	som	kombinerar	kurs-	och	volymdata	från	flera	exekverings-	
och handelsplatser till en kontinuerlig elektronisk dataström 
för	enskilda	finansiella	instrument.	De	kan	därför	tillhandahålla	
användbar information för att mäta bästa exekvering, speciellt när 
det gäller kurs. Denna typ av tjänst är väldigt ny och är fortfarande 
på	etableringsstadiet	i	Europa,	med	leverantörer	som	behöver	få	
tillstånd	enligt	den	nyligen	genomförda	MiFID	II-förordningen.	

Som	ett	resultat	kan	IG	ännu	inte	använda	en	tillhandahållare	av	
konsoliderad handelsinformation för referensmätning av kurser 
gällande	europeiska	produkter.	Vi	kommer	dock	fortsätta	att	hålla	ett	
öga	på	utvecklingen	av	denna	tjänst	i	Europa.
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